o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 
financování terorismu, v platném znění, je povinen o této skutečnosti bezodkladně informovat 
Společnost. 

III. 
Odměny a náhrada výdajů 

1. Za výkon funkce člena Dozorčí rady dle této smlouvy náleží Členu dozorčí rady odměna 
ve výši 35.000,- Kč měsíčně (slovy třicet pět tisíc korun českých). Členu dozorčí rady, který 
vykonává funkci předsedy, náleží namísto toho odměna ve výši 36.000,- Kč měsíčně (slovy třicet 
šest tisíc  korun českých), místopředsedovi či tajemníkovi Dozorčí rady pak náleží odměna ve 
výši 36.000,- Kč měsíčně (slovy třicet šest tisíc korun českých). Odměna náleží od Zvolení 
do funkce. Splatnost odměny je do 11. dne následujícího měsíce bezhotovostním převodem 
na bankovní účet Člena dozorčí rady uvedený v záhlaví této smlouvy nebo na jiný účet, který 
Člen dozorčí rady Společnosti písemně oznámí.